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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | M235110020
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 11/11/2022

3. Emri i Subjektit

SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME
BERAT SH.A

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

04/11/2022

6. Kohézgjatja

Nga: 04/11/2022  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Berat Berat BERAT Lagjja nr. 1, Rruga Antipatrea, objekti
nr. 7

8. Kapitali 10.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 5100000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 100.000,00
10.1 Vlera nominale: 100,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

a) Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsurnatoreve dhe
shitja e tij; b) Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit
me uje te pijshem; c)  Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per
plotesimin e kerkeses se konsumatoreve; 9) Sherbimi i
grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujerave te ndotura; d)
Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si dhe te
impianteve te pastrimit te tyre. 2. Shoqgeria duhet te realizoje
cdo lloj operacioni financiar apo tregtar ge lidhet direkt apo
indirekt me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuar nga
legjislacioni ne fugqi.
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13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

Pelivan Sinaj

14.1 Afati i emérimit Nga : 04/11/2022 Deri : 04/11/2023
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit | Rayjmonda Shuka
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
o] Riyeurandtar Nga: 04/11/2022 Deri - 04/11/2025
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Mimoza Kurti
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}g:;_ Izgzt%ﬁiﬁlt Nga : 04/11/2022 Deri : 04/11/2025
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura ¢ emérimit nése. ndryshon
nga parashikimet ligjore:
22. Anétarét e Késhillit | Arisa Toska
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
;gé i‘%ﬁtﬂﬁin Nga : 04/11/2022 Deri : 04/11/2025
23/ Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kaushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Anétarét e Késhillit | Erald Shushari
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
25.1 Kryetar/anétar Nga: 04/11/2022 Deri : 04/11/2025

25.2 Afati i emérimit
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26. Anétar 1 Pavarur
26.1 Pérfagesues i Punémarrésve
26.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

Jo

27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

28. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Gerta Ismailaja

me dy nivele) Anetar
%2; igzt?réfrﬁﬂlt Nga : 04/11/2022 Deri 1 04/11/2025
29. Anétar 1 Pavarur Jo
29.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
29.2 Kushtet e pjesémarrjes
30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31. Anétarét e Késhillit | Elona Mistrovica
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
g}; igzt?réfgﬁ;u Nga : 04/11/2022 Deri : 04/11/2025
32. Anétar i Pavarur Jo
32.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
32.2 Kushtet e pjesémarrjes
33. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
34. Anétarét e Késhillit | Arben Musaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
gjé ﬁiﬁt?ﬁﬁn Nga : 04/11/2022 Deri : 04/11/2025
35. Anétar i1 Pavarur Jo
35.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
35.2 Kushtet e pjesémarrjes
36. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
37. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Loren Shyti
37.1 Afatiiemérimit Nga : 04/11/2022 | Deri : 04/11/2023
38. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar "CONSULTING PARTNERS"
38.1 Afati i emérimit Nga : 04/11/2022 | Deri : 04/11/2023

39. Aksionarét

39.1 Numri i Aksioneve

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

Me te drejte vote

: 51000.0000
Pa te drejte vote :




=]

39.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 51,00
40. Aksionarét Bashkia Berat
Me te drejte vote :23010.0000
40.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
40.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 23,01
41. Aksionarét Bashkia Dimal
Me te drejte vote : 5390.0000
41.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
41.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 539
42. Aksionarét BASHKIA POLICAN
Me te drejte vote : 3580.0000
42.1 Numri i1 Aksioneve Pa te drejte vote :
42.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 3,58
43. Aksionarét Bashkia Kucove
Me te drejte vote : 12320.0000
43.1 Numrii Aksioneve Pate drejte vote :
43.2 Pérqindja e pjesémarrjes 12,32
44. Aksionarét Bashkia Skrapar
Me te drejte vote :4700.0000

44.1 Numri i1 Aksioneve

442 Pérqindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote

4,70

45. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

46. T¢ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: UJESJIELLES KANALIZIME RAJONI

BERAT

47. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese

kontributi eshte natyre)

Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09AE02D-0743-4290-92A9-0D09225B9440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09AE02D-0743-4290-92A9-0D09225B9440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAB24E6-BC39-4404-B5AC-7CCF1BC6F137

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-029458-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté :12/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B1629B-5A35-40A6-8020-B2714222AC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5DD1B6-F905-4594-8AEA-B30658317F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E7374A-6ADE-41FD-8C45-D96DA620D940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E84183-F1B0-4ED6-9634-E302D789A3ED

